
Proveedor de Información adicionalProveedor de Pliegos

Contacto

Correo Electrónico aytogargantilla@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de España, 7
(10749) Gargantilla España
ES432

Tipo de Contrato Administrativo especial
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 240 EUR.
Importe 145,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 120 EUR.
Plazo de Ejecución

1 Año(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 87/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-11-2023 a
las 13:33 horas.

Prestación del servicio de explotación y gestión del bar-cafetería del Hogar de Pensionistas

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.
55330000 - Servicios de cafetería.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento Prestación del servicio de explotación y gestión del bar-cafetería del Hogar de Pensionistas

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=efTZseKMT2TECtSnloz%2BZQ%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Gargantilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=go2Zn3InDNgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=efTZseKMT2TECtSnloz%2BZQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=go2Zn3InDNgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Gargantilla

Dirección Postal

Plaza Espeña nº 7
(10749) Gargantilla España

apertura oferta económica o mediante
formulas

Apertura sobre oferta económica
El día 14/12/2023 a las 12:00 horas

Recepción de Ofertas

Alcaldia del Ayuntamiento de Gargantilla

Dirección Postal

Plaza de España, 7
(10749) Gargantilla España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/12/2023 a las 14:00

Alcaldia del Ayuntamiento de Gargantilla

Dirección Postal

Plaza de España, 7
(10749) Gargantilla España

Alcaldia del Ayuntamiento de Gargantilla

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/12/2023 a las 10:00

Dirección Postal

Plaza de España, 7
(10749) Gargantilla España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Objeto del Contrato: Prestación del servicio de explotación y gestión del bar-cafetería del Hogar de
Pensionistas

Descripción del procedimiento
Explotación del bar-cafetería del Hogar de Pensionistas
Valor estimado del contrato 240 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 145,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 120 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Opciones y prórrogas

Número máximo de prórrogas: 1

Condiciones de ejecución del contrato

Condiciones especiales de ejecución de Contrato
Consideraciones de tipo social - Favorecer el acceso el desarrollo de una actividad y combatir la despoblación

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Solvencia Requerida

Los establecidos en el Pliego de Clausulas Administrativas

Condiciones de admisión

No prohibición para contratar
Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Cumplimiento con las obligaciones tributarias

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



ID 0000012007178 |  2023-000846658 | Thu, 16 Nov 2023 13:33:58:261 CET 170013800190830727UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


